OTYET

OB WCMOJIHEHUN YUYPEXAEHUEM MJIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IBHOCTW

YupexpaeHve
O6ocobneHHOe noapasgeneHne
Yupeautenb

HanmeHoBaHVe opraHa, ocyLecTBns-

IOLLEro NosIHOMOYMS yupeanTens

Buga dhmHaHcoBoro o6ecneveHus (4eATenlbHOCTN)

MepuroanyHOCTL: KBapTasibHasi, rofosas

EavHunua namepeHns: py6.

\ljgfor

HanmeHoBaHve nokasarens

[oxoppl - Bcero

Be3B03Me3Hble AeHEXHble
MOCTYN/IEHNS TEKYLLEr0o XapakTepa

Kog
CTPOKM

2
010
060

Ha 1 aHBapsa 2026 .
MyHULMNanbHOe GHOMKETHOE AOLLKOMbHOE 06pa3oBaTe/ibHOE yupexaeHue AeTckuii cag N° 19

YnpaBneHune obpa3oBaHMsa agMUHUCTpauun ropoga Kosposa
[eATenbHOCTb, OCyLUeCcTBAsAeMasi 3a cHeT CPeACcTB CyOoCuanmn Ha NHble Lienn

1. loxoabl yupexaeHus

yTBep)KAeHo MCNoNHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHui
aHa[}TSITJ'MKM MaHoBbIX yepes nmueBble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHa4deHun cuyeta cyeta yupexaeHuns onepaymsimmn
3 4 5 6 7 8
6 881 663,64 6 881 663,64 - -
150 6 881 663,64 6 881 663,64 -

dopma no OKY[
HAara
no OKMO

no OKTMO
no OKIMO
nasa no bK

no OKEN

NnToro

9
6 881 663,64
6 881 663,64

Kopl
0503737
01.01.2026
54607098

17725000

773

383

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



2. Pacxopgbl yupexaeHusa

Koa Koa YTBEPXKAEHO VicnonHeHo nNnaHoBbIX HasHaYeHW Cymma
HaunmeHoBaHve nokasarens cTpOKN AHATUKNA nnaHosblxu yepes nnuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU ATOro OTK/IOHEeHUs
Ha3Ha4yeHun cuyeta cuyeTta yupexaeHus onepaumsmm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pacxoppl - Bcero 200 X 6 881 663,64 6 881 652,72 - - - 6 881 652,72 10,92
B TOM uucre:

MNpouas 3akynka ToBapos, paboT 244 6 881 663,64 6 881 652,72 - “ - 6 881 652,72 10,92
nycnyr
Pe3ynbtaT ucnonHenunsa (gedounumnt / 450 N 10,92 . . “ 10,92 X
npouumnT)



hare

HanmeHoBaHune nokasarens

1

VICTOYHVKN PHaAHCMpPOBaHUA
fAeduunta cpencts - Bcero (ctp. 520 «+
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHH1e UCTOYHUKN
U3 HUX:

[ABKeHne AeHeXHbIX CPeacTB
nocTynneHne AeHexXHbIX CPpeacTB
npouve
BblObITUE AEHEXHbIX CPeACcTB

BHellHMEe NCTOUYHMKMN

M3 HUAX:

N3MeHeHVe ocTaTKoB CpefcTB
yBe/IMyeHne oCTaTKoB CPeacTs,
BCEro
YMeHbLLIEHE OCTaTKOB CPeACTB,
BCEro

N3meHeHne ocTaTKoB Mo BHyTpeHHUM

obopoTam cpefCTB yupexxaeHns

B TOM uuCne:
yBe/IMyeHne oCTaTKoB CPe/CTB
yupexaeHus
YMeHbLLUEeHMEe OCTaTKOB CPeacTB
yupexaeHus

Mi3MeHeHre oCTaTKoB Mo BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM Yucre:
yBe/IMyeHne ocTaTKoB o
BHYTpeHHuM pacyetam (KT
030404510)
YMeHbLUEeHNe OCTaTKOB Mo
BHYTPeHHUM pacyeTam ([T
030404610)

Kog,

CTPOKU

2
500

520

590

501

592

620

700

710

720

730

731

732

821

822

Kog
aHaNTUKN

3

510

610

510

1 610

510

610

YTBEPXKAEHO
NA1aHOBbIX yepes NmueBble
HaszHa4eHui cueta
4 5
-10,92
-10,92
-6 881 663,64
6 881 652,72

yepes3 6aHKOBCKME

cyeTa
6

3. ICTOYHMKM (hMHAHCMPOBaHUS AeuunTa CPeacTB yupexaeHus

/IcnofHeHO NNaHOBbIX HAa3HayYeHul

yepes Kaccy
yupexzaeHus
7

HEKacCcoBbIMU
onepaumamm

8

nToro

-10,92

-10,92
-6 881 663,64

6 881 652,72

Cymma

OTK/IOHEeHUA

10

10,92

10,92



YTBEPXAEHO VcnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHW

Kog Kop, Cymma
nnaHoBbIX HeKaccoBbIMU
HanmeHoBaHve nokasarens CTpOKN AHANUTUKM . yepes nvuesble yepes3 6aHKOBCKUe yepes Kaccy UTOrO OTKMOHEHUs
HasHaveHui cyeta cyeta yupexaeHusa onepauuammn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3meHeHne ocTaTkoB pacyeTos Mo 830 X
BHYTPEHHUM NPUBJIEYEHUAM CPEeCTB
B TOM 4yuUcne:
yBenuyeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY NpuBeYeHno
octatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEHbLLEHNEe pacyeToB Mno 832
BHYTPEHHEMY NpuBeYeHnio
octatkoB cpeacTs (At 030406000) X8
ri 4. CBeeHUA 0 BO3BpaTax oCTaTKOB Cyb6Ccuanii U pacxofoB MNpPOLUMbIX NeT
K K MNpon3seneHoO BO3BpaTOB
of of
HanmeHoBaHve nokasarens HekKaccoBbIMU
CTpOKN AHANUTUKM yepes nuuesble yepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy UTOFO
cyeta cyeta yupexxaeHus orepaunsaMmm
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalleHo ocTaTkoB cybcuanii 910 - " "
npoLbIX NeT, BCEro
Bo3BpalleHO pacxogos NpoLusbiX NeT, 950 “ “
BCero
PykoBoauTeno
PykoBoguTtenb ® U H.A. )XYKOBA )I//IHaHCp(')BO .A Cebenesa
(nognwce) (pacwucposka noanvcu) (*) - o (pacwundposBka noanucn)
3KOHOMMn4YecKou Cﬂy)K6bI
\'¢c
[naBHbI 6yxranTep
(nogni v (pacwundposka noanucun)
LleHTpann3oBaHHas ObyxranTepusa —_— L
LIlLIl ol9. Cm (HanmeHoBaHne, OTPH, WNH, KIM, MmecToHaxoXaeHwe)
*\ orpu.'033302205507 ] PyKoBOAMTE b
bIM330$038075 (ynosiHoMo4YeHHoe /b ([O/MKHOCTB) (nognvceb) (pacwungposka nognucm)
C If. VicnonHuTenb KoHcybTaHT HBKalwwnpka 4-10-13
(AO/MKHOCTL) (pacwucposka nognmcu) (tenecpoH, e-mail)

<pata>



