

**ОТЧЕТ  
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2026 г.

Учреждение  
Обособленное подразделение  
учредитель  
Наименование органа, осуществля-  
ющего полномочия учредителя  
Вид финансового обеспечения (деятельности)  
Периодичность: квартальная, годовая  
Единица измерения: руб.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 19

Управление образования администрации города Коврова  
Деятельность, осуществляемая за счет средств субсидии на иные цели

Форма по ОКУД	КОДЫ
0503737	0503737
Дата по ОКПО	01.01.2026
54607098	54607098
по ОКТМО	17725000
по ОКПО	773
Глава по БК	773
по ОКЕИ	383

**1. Доходы учреждения**

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		6 881 663,64	6 881 663,64	-	-	-	6 881 663,64	-
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	060	150	6 881 663,64	6 881 663,64	-	-	-	6 881 663,64	-

## 2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения	
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	x	6 881 663,64	6 881 652,72	-	-	-	-	6 881 652,72	10,92
в том числе:										
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	6 881 663,64	6 881 652,72	-	-	-	-	6 881 652,72	10,92
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-	10,92	-	-	-	-	10,92	x

## 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			-10,92				-10,92	10,92
Внутренние источники из них:	520			-	-	-	-	-	-
Движение денежных средств	590	x	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств	591	510	-	-	-	-	-	-	-
прочие									
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620			-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	x	-	-10,92	-	-	-	-10,92	10,92
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-6 881 663,64	-	-	-	-6 881 663,64	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	6 881 652,72	-	-	-	6 881 652,72	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-	-	-

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-	-

Руководитель Жукова  
(подпись) Н.А. ЖУКОВА  
(расшифровка подписи)

Руководитель  
финансово-экономической службы  
С.Н. Фадина  
(подпись)

В.А. Себелева  
(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер С.Н. Фадина  
(подпись) С.Н. Фадина  
(расшифровка подписи)



Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, место нахождение)

Руководитель  
(уполномоченное лицо)

Н.В. Каширка  
(подпись)

Н.В. Каширка  
(расшифровка подписи)

4-10-13  
(телефон, e-mail)

04.02.2026

Исполнитель

Консультант  
(должность)

&lt;дата&gt;